[image: image1.wmf]
PAGE
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2016                                                                                   № 22/125

	г. Киров

	О признании утратившим силу постановления

Правительства Кировской области от 21.04.2016 № 95/266

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 21.04.2016 № 95/266 «О начале пожароопасного сезона 2016 года в лесах на территории Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.wmf]_1056262990.doc
[image: image1.png]